Câmara Municipal de Cubatão

                                     Estado de São Paulo

                485º Ano da Fundação do Povoado e

             69º de Emancipação Político Administrativa

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EDITAL DE JULGAMENTO

RQ. Nº 08-06-01/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº 08/2018

A Comissão Permanente de Licitação FAZ SABER que Rodrigo Ramos Soares,

Presidente da Câmara Municipal de Cubatão, MANTEVE a decisão desta Comissão,

NEGANDO provimento ao recurso interposto pela empresa “TRIVALE

ADMINISTRAÇÃO LTDA”.

Cubatão, 22/11/2018.

Douglas Predo Mateus

Pregoeiro